
 

 

1 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.19, 14.punkts) 

Talsos  

 

26.10.2023.                                          Nr. 409 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2022. gada 7. decembra lēmumā Nr. 595  

“Par Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu kataloga apstiprināšanu” 

 

Ar Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) domes 2023. gada 31. augusta 

lēmumu Nr. 353 “Par strukturālām izmaiņām Talsu novada pašvaldības administrācijā” 

(turpmāk – Lēmums) tika nolemts ar 2023. gada 11. septembri uzsākt reorganizāciju Talsu 

novada pašvaldības administrācijā, nododot Pašvaldības iestādes “Centrālās pārvalde” Kultūras 

un sporta attīstības nodaļas (turpmāk – KSAN) struktūrvienības funkcijas citām iestādēm un 

nomainot struktūrvienības institucionālo pakļautību. KSAN Kultūras daļas funkcijas tiek 

nodotas Pašvaldības iestādei “Talsu Kultūras centrs” (līdz 31.10.2023. Talsu Tautas nams), 

izveidojot jaunu struktūrvienību “Metodiskā nodaļa”, Sporta daļas funkcijas tiek nodotas 

Pašvaldības iestādei “Talsu pilsētas pārvalde” un Tūrisma informācijas daļas funkcijas 

nodrošinās jaunizveidotā Pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” struktūrvienība “Tūrisma 

nodaļa”. 

Ņemot vērā minēto, ir nepieciešams grozīt Lēmumu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 11. panta pirmo daļu, 

Ministru kabineta 2022. gada 26. aprīļa noteikumiem Nr. 262 “Valsts un pašvaldību institūciju 

amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība”, Finanšu 

komitejas 2023. gada 18. oktobra atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Grozīt Talsu novada domes 2022. gada 7. decembra lēmuma Nr. 595 “Par Talsu novada 

pašvaldības iestāžu amatu kataloga apstiprināšanu”:  

1.1. 1. pielikumu “Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu katalogs Centrālā pārvalde”, 

izsakot to jaunā redakcijā saskaņā ar pielikumu; 

1.2. 8. pielikumu “Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums Talsu Tautas nams”, 

izsakot to jaunā redakcijā saskaņā ar pielikumu; 

1.3. 27. pielikumu “Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums Talsu pilsētas pārvalde”, 

izsakot to jaunā redakcijā saskaņā ar pielikumu; 

1.4. 69. pielikumu “Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums Talsu Sporta skola”, 

izsakot to jaunā redakcijā saskaņā ar pielikumu; 

1.5. 71. pielikumu “Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu kataloga kopsavilkums”, 

izsakot to jaunā redakcijā saskaņā ar pielikumu. 

https://likumi.lv/ta/id/222271-valsts-un-pasvaldibu-instituciju-amatu-katalogs
https://likumi.lv/ta/id/222271-valsts-un-pasvaldibu-instituciju-amatu-katalogs


 

 

2 

 

2. Talsu novada pašvaldības 2023. gada budžetā finansējumu Talsu novada pašvaldības 

iestādes “Centrālā pārvalde” Tūrisma nodaļas atalgojumu finansēt no Talsu novada 

pašvaldības 2023. gada budžeta uzskaites dimensijas 01.110, EKK 1100 un EKK 1200. 

3. Talsu novada pašvaldības 2023. gada budžetā finansējumu Talsu novada pašvaldības 

iestādes “Talsu Kultūras centrs” un Talsu novada pašvaldības iestādes “Talsu pilsētas 

pārvalde” atalgojumu finansēt no Talsu novada pašvaldības 2023. gada budžeta uzskaites 

dimensijām 01.108 un 01.109, EKK 1100 un EKK 1200. 

4. Lēmums stājas spēkā ar 2023. gada 1. novembri. 

 

 

Domes priekšsēdētāja         E. Kārkliņa 
 

 

Vaļuka 27165785 

dace.valuka@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Talsu Kultūras centram; 

3. Talsu pilsētas pārvaldei; 

4. Talsu Sporta skolai; 

5. Personāla vadības nodaļai. 

 

 


